Новгородская область
Староруссклй рйон

МуищапilJIьное автономное учреждение куJIътуры
<<Сусоловский сельскшй Дом культурыD

д. Сусолово, д.б

IIри,кАз

от 02.03.2022r. Ng 12-ОД

об угверждешши IIлана работы комиссши
IIо противодействию коррупцпи

В соответствии с Федерапьным зlконом от 25.12.2008г. Jф 273-Ф3
КО противодеЙствtда коррушs,Iю), ук{lзом Презlцеьrга Россрйской Федераl*ли
от I1. 04. 2014г. Ng 226 <<о Наsдональном Imaнe цротиводействия коррупlц{Е
На 2014 - 2015 годы>>, на основаниипротокола заседilниrl комиссии по
противодействlдо коррупции Nо 1 ж 27.а2,2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить ГIлан работы комиссии lrо цротиводействlдо кOррушs{и
в МАУК <Сусоловский СДК) на2а22 rод.
Установлпъ периодиtIность цроведения заседштий комиссии
eжeкBapTajlbнo.
Установrгь представление отчета о гlроводимой работе по
противодействlто коррушц.{и - ежеквартапъно.
.ЩейСТВие приказа расшрострtlнrlется на правоотношениrI, возникшIие с
01.01 .2а22r.

,Щиректор МАУК кСусоло С.В.Пшrгелеева

1.

2.

J_

4.

"{d{
.J ful h с, ;\

,0_;./,ъ._;